
1

2

7

3

5

6

5

6

4

4

6

6



Lista de Componentes

Codigo OEMDenominacionCodigo RedapecaCantItem

7176-231Base Completa Adaptable para Filtro Enroscable150049SF1 

 Base Desnuda Adaptable para Filtro Enroscable150049-111

 Adaptador 3/4" 16 UNF / M14x1.5150049-212

 Adaptador M16x1.5 / M14x1.5150049-312

1413453002Tornillo Purgador FIAT15001113

2911202703Niplex M14x1.515000424

 Ojo 14x8 para Manguera15004625

 Arandela Aluminio 20x14x1.5140129/1.5AL46

 Arandela Aluminio 10x6x1140095/1AL17


